ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL
Avenida Adrião Monteiro, 2360 Fone/Fax: 3685-1288 CEP. 95552-000

e – mail: cvcs@brturbo.com.br

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA         ATA 867

DATA: 12/11/2014

         PRESIDENTE: MOISÉS PERES

    1ª SECRETÁRIA: NORA NUNES

    DEMAIS VEREADORES:

    DANIEL COUTO

    DANIEL VARGAS (Ausência Justificada)

    MANOEL DIAS

    NILTON OSÓRIO

    ROBERTO CAMARGO (Ausente)

    SANDRA CARDOSO

    SERAFIM DE LIMA

Aos doze dias do mês de novembro, do ano de dois mil e quatorze, às dezesseis

horas, no Plenário Telmo de Souza Sessim, na Câmara Municipal, localizada na

Avenida Adrião Monteiro nº 2360, em Capivari do Sul, o PRESIDENTE vereador MOISÉS

PERES abriu a presente Sessão Extraordinária. Em CIÊNCIA AO PLENÁRIO foi lido o

Parecer favorável da Comissão de Orçamento e Finanças - COF N° 63/14 AO/PLE N°

63/14; Parecer favorável da COF N° 64/14 AO/PLE N° 64/14; Parecer favorável da

Comissão de Constituição e Justiça - CCJ N° 63/14 AO/PLE N° 63/14; Parecer

favorável da CCJ N° 64/14 AO/PLE N° 64/14. A seguir na ORDEM DO DIA foi lido o PLE

N° 63/14 que foi posto em discussão e a seguir em votação, sendo que o referido

projeto foi APROVADO por seis votos favoráveis. A seguir foi lido o PLE N° 64/14 que

foi posto em discussão e a seguir em votação, sendo que o referido projeto foi

APROVADO por seis votos favoráveis. Encerrada a Ordem do Dia e não havendo

mais nada a tratar, o PRESIDENTE declarou encerrada a presente Sessão. E para que

tudo fique registrado, lavrou-se a presente ata que segue devidamente assinada.

Vereador MOISÉS PERES    Vereadora NORA NUNES

Presidente                 1ª Secretária

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”